СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

21.12.2020  №45/2

О согласовании сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на первый   квартал

2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением управы района Проспект Вернадского от 11 декабря 2020

года № И-983/0, Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на первый квартал 2021 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы и в управу района  Проспект

Вернадского города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить настоящее решение на официальном

сайте муниципального округа Проспект Вернадского.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                          А.И. Сухоруков

Приложение

 к решению Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 21 декабря 2020 года №45/2

План по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года

 №

п/п

Организатор

мероприятия

Вид

мероприятия

(Спорт/досуг/

он-лайн)

Наименование

мероприятия
Место проведения Дата  Время Кол-во участников

1

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Досуг Арт-Челлендж онлайн 14.01.2021 15.00 45

2

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт Турнир онлайн 19.01.2021 17.00 45

3

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт Соревнования онлайн
13.01.2021-

25.01.2021
уточняется 85

4

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт

Спортивно-

познавательный

праздник

онлайн 18.02.2021 16.00 50

5

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Досуг
Праздничный

концерт
онлайн 19.02.2021 15.00 65

6

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Досуг
Открытый

Конкурс
онлайн

1.02.2021-

28.02.2021
уточняется  100

7

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Досуг
Праздничный

концерт
онлайн 05.03.2021 15.00 65

8

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт Турнир онлайн 11.03.2021 17.00 45

9

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт Турнир онлайн 13.03.2021 12.00 40

10

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт
Спортивный

праздник
онлайн 20.03.2021 16.00 50

11

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Досуг
Октрытый

Конкурс
онлайн

1.03.2021-

25.03.2021
уточняется 120

12

ГБУ г. Москвы "МЦ

"Галактика" филиал

"ЦДСМ "Астра"

Спорт Турнир онлайн 27.03.2021 12.00 40

13
ГБУДО г. Москвы «ДШИ

им. Ф. Шуберта»
Досуг Концерт

Концертный зал «ДШИ

им. Ф. Шуберта»
22.02.2021 17.00

Участники концерта-

солисты общественной

филармонии школы.

14
ГБУДО г. Москвы «ДШИ

им. Ф. Шуберта»
Досуг

Концерт для

учащихся и их

родителей

Концертный зал «ДШИ

им. Ф. Шуберта»
март 2021г. уточняется

К участию в фестивале

приглашаются учащиеся

детских музыкальных

школ, представленных

заявок по следующим

специальностям:

фортепиано, скрипка,

арфа, виолончель,

камерные ансамбли из

указанных выше

инструментов

вокал.

15
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

В снежном

царстве,

морозном

государстве

ул. Удальцова, д.4 январь уточняется 20

16
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг Рождение книги ул. Удальцова, д.4 январь уточняется 20

17
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Фантастические

сказки Гофмана
ул. Удальцова, д.4 январь уточняется 20

18
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Стоит на страже

Родины солдат
ул. Удальцова, д.4 февраль уточняется 20

19
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Они навечно с

нами
ул. Удальцова, д.4 февраль уточняется 20

20
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Веселый день с

Агнией Барто
ул. Удальцова, д.4 февраль уточняется 20

21
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Женский силуэт

на фоне истории
ул. Удальцова, д.4 март уточняется 20

22
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Масленица идет

– блин да мед

несет!

ул. Удальцова, д.4 март уточняется 20

23
Библиотека №215    ул.

Удальцова, д.4
Досуг

Весенние

капельки стихов
ул. Удальцова, д.4 март уточняется 20

24
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
онлайн

Онлайн -

концерт

«Новогодний

переполох»

Соц. сети Школы 7 января  уточняется
ученики школы и

родители

25
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
Досуг

"Познавательная

музыкальная

литература.

К юбилею

Мастера".

Концертный зал

Школы
18 февраля  уточняется

ученики школы и

родители

26
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
Досуг

"Слава героям

нашим"

Концертный зал

Школы
21 февраля  уточняется

ученики школы и

родители

27
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
Досуг

"Музыка с

женским

характером"

Концертный зал

Школы
10 марта уточняется

ученики школы и

родители

28
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
Досуг

Отчетный

концерт школы

Концертный зал

Школы
14 марта уточняется

ученики школы и

родители

29
ГБУДО г. Москвы "ДМШ

им. Э. Грига"
Досуг

III

Всероссийский

фестиваль имени

Эдварда Грига

Концертный зал

Школы

20-24

марта 2021

года

уточняется
ученики школы и

родители